（様式第１号）

令和　　年度　子ども食堂・地域食堂運営助成金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人豊岡市社会福祉協議会 理事長　様

【申請者】
	食堂の名称

	食堂の住所

	運営団体名

	代表者名

	運営団体の住所

	電話番号

令和　年度子ども食堂・地域食堂運営助成金につきまして、下記のとおり申請します。

記

１　助成金申請額　　　金　　　　　　　　　   　　　　円

２　振込先口座
	振 込 先
	金融機関コード（　　　　　　）
	銀行

店・支店
支店コード（　　　　　　）

	信用金庫

	農協

	預金種類
	普通
	口座番号

	当座

	口座名義
	ふりがな

	氏名

３　提出書類
1 子ども食堂・地域食堂運営助成金交付申請書兼請求書（様式第１号）
2 子ども食堂・地域食堂運営業計画書及び収支予算書（様式第２号）
3 団体名簿（任意様式）
4 振込先通帳の写し（金融機関名、口座番号、名義が分かるように表紙裏面をコピーしてください）

（様式第２号）

 令和　年度　子ども食堂・地域食堂運営事業計画書及び収支予算書

[bookmark: _Hlk168648824]食堂の名称

１　事業計画
	事　業　内　容
	活動の目的

	開催予定
回数
	年　　　　　　　回　　（６回以上）

	時間帯

	利用料金
	１食あたり　　　　　　　　円

	スタッフ人数
	　　　約　　　　　人　　（１回あたり）

	利用者人数
	　　見込　約　　　　人　（うち大人約　　　人）（１回あたり）

２　収支予算書
【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　額
	内　容

	社協助成金

	自己負担額

	その他の収入

	合　計

【支出の部】
	項　目
	金　額
	内　容

	合　計

＊予算は収入金額合計と支出金額合計が一致すること